
i::a,r. t:! ltitr t:i.t a::,:. !
7J'Í]]:3lt.:l;I. trAKULTÁ EKoNoMICKÁ

Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademic|.ý rok 20t3/2014

Bc. Pavla Křejčová

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza a její doporučeni pro rozhodování
podniku

Ing. Pavel HoÍman

Ruukki CZ s.r.o.

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Tértra diplonrové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podiik _ Íirma:

Kňtéřia hodnoceníi (l nejlepši 4 nejhorší, N-nelz€ hodnotit)
A) Det'inování cilú práce
B) Verodic}q'po.rup r 1placovarr pr'ácr
C) Teoretic|j zák1ad práce (rcšcršÍí část)
D) Členění práce (do kapitoi. podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpraco\ání práce (skladba vět. gramatika)

E) Formální zpracování práce
G) Př€snost Íbmlu]ací a práce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbor']ou 1ilcraturou (nolmy, citaco)
I) Práce se za}llanični literalurou' úroveň souhrnu v cizímjazyce

o celkoÚ posrup řešení a prácc s in1brmacemi
K) Závěry práce ajejich fonnulace
L) splnění cílů práce
ND odbomý piínos přáce (pro leorii' pro praxi)
N) Přistup aulora k řeŠení probi€matiky pláce
o) Celkoý rjojem z prácc

Narthuji klasifrkovat diplonrorou práci klasi1ikaěním stupněm:. lýborně

strui.né 7dů!odnéní na\řhoraného klasiÍikačniho rtupně:.

cilem diploÚové práce bylo provést Íinanční a ýzu vybrané společnosti a na zíkladě qisledků
navrbnout konklémí doporučení ke zlepšení finanční qikonnosti. AutoŘe tento cíl splnila.
ve]rni zdařilá teoletická část zahmuje nejdůležitější poznatky z české i zafuanični litcratury, kteté
jsou použity a přchlcdrrě přec}rázi do praktické části.
Zejnéna zdaii|á je pak prakická část, kde autorka použila nejen znalosti finzurční analýzy, ale při
interptetacj Úsledlai a doaoručení ke ziepšení, je dokázala provázat s nab}t.ými znalostni finančního
manazementu a marcnlaLlKv.

1234N
xtrDÚ!xntrtrn
xn!!!
xD!!!xrntn
x!!!!
!x!!!
x!!!u
N!!ND
xn!tr!
xn!!!
xnt]n!
NX!DD
xtrD!!
B!ND!



lai't,r,,. - ,unur",, ,n0,,' o *u.rrt
ii ff !e ia.trae,.sre
:,;.. . iJ!.{|?i4t|ÍY
1r" !/ !l lll

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedfá KFU

Praktická simulace citlivosti změnjednotlir1ich čásÍí p}Ťamidového rozkladu svčdčí o pochopení
všech důležiých vazeb mezi jedíot1i\,^imi ukazateli.

otázky a připomínky k bližšímu lYstětlení při obhajobě:3

Identifikovala jste nějaké qiznamné rozdíly v přístupu k finančíí ana\ýZe mezi managemeltem
sledované spol€čnosti a odbomou 1iteraturou?

Uved'tě konlrrétní příklady použití p1tamidového lozkladu pro stanovcní klíčo!"ých ukrLzatelů
Úkonnosti jednotli!"ých oddě]ení ve sledovaté spo|ečnosti.

V Plzni, dne 14.1.2014 Podprs bodnotitele =

W
M€todické poáámlq/.

ozrEčte výsl€dek konEoty plaeiátorství, který jst€ zadalla do Por'i]u zČU a odůvodněi€ níŽe při odůvodnění
k]asifikačniho stuDně.

, Kliknutím na pole \,Yberte požadovmý kvaljfikační stupď'
3 st rčně zdůvodněte naÚhova$ý klasifikačni sn'}peň, odůvod!áí zp|aojtr v rozsahu 5 . l 0 vět.
4 otázb'' a pňpomínb' k blixínu !'ysv&l€ní při obhajobě dvě až tři ot]ázk]'.

Posud€k odevzdejte rYtiště.ý oboustranně na sekeiariát KIU' FEK ZeU nejpozději do 15. l. 20l.í. Posudek nusi bý
opaďen v]astnoltčnim podpisen nodře (pro rozez1á!í on-giná]u)'


